
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 110/728/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 13.10.2020 r.

w sprawie: upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umowy pomiędzy powiatem mrągowskim a gminą
Mikołajki przedmiotem której jest udzielenie pomocy finansowej powiatowi w formie dotacji celowej na dofinansowanie
poprzez udzielenie dotacji, zakupu karetki transportowej przez Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. w Mrągowie.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 220, 251
i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, późn. zm.) oraz Uchwały Nr
XIX/88/2020 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 29 września 2020 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie
dotacji celowej Powiatowi Mrągowskiemu na dofinansowanie, poprzez udzielenie dotacji, zakupu karetki transportowej przez
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka pomiędzy powiatem
mrągowskim a gminą Mikołajki, przedmiotem której jest udzielenie pomocy finansowej powiatowi w formie dotacji celowej w
wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie poprzez udzielenie dotacji, zakupu karetki
transportowej przez Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 110/728/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.10.2020 r. (PDF, 31.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-728.pdf

